
RADA MIEJSKA
w DRAWSKU POMORSKIM UCHWAŁA nr IVfól WÓL

^

Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim
z dnia 30 grudnia 2002 roku

w sprawie ustalenia wydatków budżetowych, które nie wygasają z upływem
roku budżetowego 2002.

Na podstawie art.130 ust.2 i 3 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o
finansach publicznych (Dz.U. z 1998 roku nr 155, poz.1014, z 1999 roku nr 38,
poz.360, nr 49, poz.485, nr 70, poz.778, nr 110, poz.1255, z 2000 roku nr 6,
poz.69, nr 12, poz.136, nr 48, poz.550, nr 95, poz.1041, nr 119, poz.1251, nr
122, poz.1315, z 2001 roku nr 45, poz.497, nr 46, poz.499, nr 98, poz.1070, nr
102, poz.1116, nr 125, poz.1368, nr 145, poz.1623, z 2002 roku nr 41, póz. 363,
nr 41, póz. 365, nr 74, póz. 676, nr 156, póz. 1300, nr 113, póz. 984) Rada
Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala co następuje:

r

§1
Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego
2002 obejmujących kwotę 14.000,-zł. (słownie złotych: czternaście tysięcy
00/100) przekazaną w drodze subwencji przez Agencję Własności Rolnej
Skarbu Państwa, Oddział Terenowy w Szczecinie, zgodnie z umową nr
SFK/Sz/1619/PS/28/02 z 17.12.2002r.
Wydatki z tego tytułu dokonane zostaną w terminie do dnia 31.05.2003r.

§2

Ustala się plan finansowy wydatków w kwocie 14.000,-zł. zgodnie z
załącznikiem nr l do uchwały.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicach
ogłoszeń.

Przewodni

Jarosław •J

J

l

gcwRad;

wyczyk



Załącznik nr l
do Uchwały nr A
Rady Miejskiej w Drawsku Pom.
z dnia 30 grudnia 2002 roku

Plan finansowy wydatków

W złotych

Dział

853

Rozdz.

85395

Treść

OPIEKA SPOŁECZNA

Pozostała działalność

RAZEM

Kwota

14.000

14.000

14.000

r

Kwotę 14.000,-zł. wyasygnowaną w dziale 853 - Opieka społeczna przeznacza
się na zakup obuwia i odzieży dla dzieci szkół podstawowych i gimnazjów
pochodzących z najuboższych rodzin byłych pracowników Państwowych
Gospodarstw Rolnych.


